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Projekt pn. „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w Mieście Nowym Sączu 
(V)”

  Cecylia Iwan Data publikacji: 05.02.2020 Data modyfikacji: 06.02.2020

Sądecki Urząd Pracy informuje, iż rozpoczyna realizację projektu pn. „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w Mieście Nowym Sączu (V)", w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
  
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających 

 bez pracy w Mieście Nowym Sączu.
  
Projekt realizowany będzie do 30.06.2021r. 
  
Uczestnikami projektu będą osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z 
niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Sądeckim Urzędzie Pracy jako bezrobotne, spośród których 
co najmniej 60% stanowić będą osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież 
NEET), zgodnie z definicją osoby NEET przyjętą w PO WER 2014-2020 (czyli są to osoby bezrobotne:

które nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym i
nie szkolą się oraz nie uczestniczyły w szkoleniu ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 
tygodni przed rekrutacją do projektu).

  
Działaniami w ramach projektu objęte zostaną łącznie  zamieszkałe na 184 osoby (kobiety i mężczyźni)
terenie Miasta Nowego Sącza, zarejestrowane w SUP jako bezrobotne. 
  
Formy wsparcia w ramach projektu:

pośrednictwo pracy – 150 osób,
poradnictwo zawodowe – 65 osób, 
staże – 80 osób,
szkolenia – 55 osób,
środki na podjęcie działalności gospodarczej – 27 osób,
bony na zasiedlenie – 20 osób,
prace interwencyjne – 10 osób,
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 4 osoby,
inne instrumenty rynku pracy i usługi rynku pracy wymienione w ustawie o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (z wyłączeniem robót publicznych) oraz wynikające z SzOOP PO WER – 
10 osób.

  
Kryteria pierwszeństwa do udziału w projekcie:
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przynależność do jednej lub więcej z niżej wymienionych kategorii osób bezrobotnych:
długotrwale bezrobotni, tj. osoby, które nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy (w 
przypadku osób poniżej 25 roku życia) lub 12 miesięcy (w przypadku osób w wieku 25 lat i 
więcej) poprzedzających dzień rozpoczęcia udziału w projekcie pozostawały bez pracy oraz 
były gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukiwały zatrudnienia,
osoby z niepełnosprawnościami,
o niskich kwalifikacjach;

kobiety;
pozostali bezrobotni.

  
W przypadku kiedy liczba osób spełniających kryteria pierwszeństwa będzie większa niż liczba miejsc, o 
przystąpieniu do projektu decydować będzie przynależność do więcej niż jednej kategorii. 
  

prowadzona będzie w Sądeckim Urzędzie Pracy, ul. Węgierska 146, 33-300 Nowy Rekrutacja do projektu 
Sącz, w okresie od 01.01.2020 r. do 30.06.2021 r. 
  
Sądecki Urząd Pracy zaprasza wszystkich zainteresowanych do udziału w opisanym projekcie.
W projekcie tym mogą także brać udział byli  uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego 

 realizowanych w ramach Celu Tematycznego 9 w RPO.
  
Szczegółowe informacje dla osób zainteresowanych udziałem w projekcie udzielane są w Dziale 
Programów Rynku Pracy: pok. 307 tel. 018 448 92 94
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